
A LA
LOUCHE
Restaurant

& 

BRUNCH

Lundi à Samedi

10h00 - 14h00

17h00 - 22h00

Dimanche Brunch 

09h30 - 14h00

Réservation au 026.303.45.61

Route du Chantemerle 58
1763 Granges-Paccot

Émincé de boeuf sauté  
Stroganoff

Émincé de boeuf sauté
Mélange de champignons 

Émincé de boeuf sauté 
Au poivre vert

Émincé de boeuf sauté 
À la méditerranéenne

Émincé de boeuf sauté
Sauce aux bolets

Émincé de boeuf sauté
Sauce aux piments

22.-

22.-

22.-

22.-

22.-

22.-

BOEUF SAUTÉ POULET SAUTÉ

www.alalouche.ch

Tous nos plats sont servis avec de la salade,
des tagliatelles et des légumes frais du marché.

Émincé de Poulet sauté  
Stroganoff

Émincé de Poulet sauté
Mélange de champignons 

Émincé de Poulet sauté 
Au poivre vert

Émincé de poulet sauté 
À la méditerranéenne

Émincé de poulet sauté
Sauce aux bolets

Émincé de Poulet sauté
Sauce aux piments

19.-

19.-

19.-

19.-

19.-

19.-

Buffet du lundi au vendredi

11h00 à 14h00



FINGERFOOD  BURGER MAISON

Tenders Menu
5 Tenders avec frites et boisson

33 cl

Pop Chicken Menu
8 Pop Chicken avec frites et

boisson 33 cl

Wings Menu
5 Wings avec frites et boisson

33cl

13.90.-

13.90.-

13.90.-

Le Montagnard (Boeuf)
Viande de Bœuf, oignons confits,
tomates, salade, raclette, sauce

maison

Texas Burger (Boeuf)
Viande de Bœuf, crème de Cheddar,

salade, tomates, cornichons,
oignons frits, sauce aux poivrons

rouges

Cheeseburger (Boeuf)
Viande de Bœuf, crème de Cheddar,

salade, tomates, cornichons,
oignons frits, sauce maison

Crispy Cheese (Poulet)
Viande de poulet croustillant,

crème de Cheddar, tomates, salade,
sauce maison

 

Crispy Texas (Poulet)
Viande de poulet croustillant,

crème de Cheddar, tomates, salade,
sauce aux poivrons rouges

Honey Mustard
Viande de poulet croustillant,

crème de Cheddar, salade, tomates,
sauce au miel et à la moutarde

12.90.-

12.90.-

11.90.-

10.90.-

12.90.-

12.90.-

PASTA

Supplements :
frites et boisson 33cl + 5.–

Coca-cola                                  3.50.-

Coca Cola Zero                         3.50.-

Ice Tea pêche, citron                 3.50.-

Fanta                                         3.50.-

Redbull                                     4.00.-

Bière SUPER BOCK                    4.00.-

HEINEKEN                                 4.00.-

Cardinal                                    4.00.-

www.alalouche.ch a_la_louche.fribourg


